Prefeitura de Jacareí

Gabinete do Prefeito PR~T~~q~r:;;~J~

DATAJJ.~_.ASS~ _

CAMARr... MUNICIPAL DE JACAREI
Ofício n° 466/2018 - GP

Jacareí, 09 de outubro de 2018.

À Vossa Excelência a Senhora

Presidente Lucimar Ponciano

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto: Pedido de Informação nO 152/2018

Excelentíssima Senhora Presidente:

Em atendimento ao Ofício n. 94/9/2018-CMP, dessa Casa Legislativa, datado

de 27 de setembro de 2018, recebido nesta Prefeitura no dia 27 de setembro de 2018,

referente ao Pedido de Informações n.? 152/18, de autoria do vereador Paulinho dos

Condutores, venho prestar as seguintes informações:

A Administração Pública age apenas como contratante da empresa JTU

Jacareí Transporte Urbano Ltda, para prestação de serviços de transporte urbano no

Município.

Como contratada pela Administração Pública, a empresa é a responsável por

contratar, supervisionar e fiscalizar jovens aprendizes, não cabendo à Administração

Pública qualquer ingerência na relação de funcionários contratados pela JTU.

~---....._._-

Praça dos Três Poderes , 73 _2° andar- Centro - Jacareí -SP

Telefone: (12) 3955-9 111 - Fax: (12) 3961-1092 - gabine te@jacare i.sp.gov.br

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Portanto as informações solicitadas devem ser encaminhadas diretamente à

empresa JTU - Jacareí Transporte Urbano Ltda.

Respeitosamente,

Prefeito do Município de Jacareí

Praça dos Três Poderes . 73 _2° andar- Centro - Jacareí-SP

Telefone: (12) 3955-9111 - Fax: (12) 3961-1092 - gabinete@jacareLsp.gov.br